O candidato selecionado que não efetivar matrícula até a data limite (item IV deste edital) 

perderá sua vaga, sendo a mesma preenchida a partir da lista de espera. 

XI. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

1. No ato da matrícula o candidato optará por uma das seguintes condições de 
pagamento: 

a. À VISTA: R$ 6.498,00 (seis mil quatrocentos e noventa e oito reais). 
b. PARCELADO: pagamento em 18 parcelas de R$ 380,00 (trezentos e oitenta 

reais), sendo a primeira com vencimento em 10 de julho de 2022, mais 17 
parcelas de R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais), com vencimento no dia 05 de 
cada mês, a partir do mês de agosto de 2022.